*) Membrii unei familii ramurite se mai numescu la noi inca si pàna in dio'a de astadi frati, in tóte acelea casuri si ócasioni, in care au se impartia vreunu venit, vreunu folosu dein vreo avere comună, precum sunt de ess. munti, mori, pive, ferestraie, asia numite drepturi regali etc. Asia dara famili'a Corvina dela Hunedóra si famili'a dela Cincisiu era consangene, esite dein aceeasi tulpina, pàna acumu inse nu se scie, déca acésta consangenitate era dupa tata seu dupa mama. Ioanu Corvinu avuse tata pe Voicu, éra tatalu acestuia fusese Sierbanu (diploma dela 1409); dara cine a fostu tatalu lui Iaroslau dela Cincisiu, care avuse pe filii susu numiti? Si dein ce familia va fi fostu mam'a loru? Despre „Condivisionalis“ vedi si in legile vechi ale tierei.

Red.

Joannes de Hunyad Regni Hungariae Gubernator. Universis et singulis Dominis Praelatis, Baronibus, Comitibus signanter autem in castris Huniad et Haczeg constitutis Castellanis, alteriusque ejusdem cuncte status, et praeminentiae hominibus, praesentes hasce nostras visuris salutem cum favore. Dicit nobis egregius Woyk de Chionok frater noster condivisionalis, in sua, ac Ladislai, et Sandrini filiorum suorum, nec non Daan filii Jarizlo de dicta Chionok personis, quomodo complures forent nobiles et Castellani, qui ipsos in diversis servitiis, datiis, collectis, et exercitualibus expeditionibus nimium aggravassent, aggravarentque etiam de praesenti, contra nostram gratiam, autoritate nostraræ gubernationis ipsis factam. Unde nos, praesentibus hisce nostris, requirimus Dominationes Vestras, et fraternalites, quatenus praefatos Egregium Woyk de Chionok, ac Ladislau et Sandrinum filios ejusdem, nec non Daan filium Jarizlo posteritatesque ipsorum universas in ipsorum possessionibus, puta: Chionok praedicta, et Haczeg, et Doboka in Huniad: Districtibus habitis, nullo impedimento eos impedire facere dignemini, sed eosdem ac Posteritates eorumdem universas ab omni exercituali expeditione, servitiis, collectisque et datiis quibusvis volumus habere exemptos, imo eximimus et supportamus praesentium per vigorem. Pro eo quicunque Regni Hungariae successores, Praefataque, et Barones Regni Hungariae, signanterque Castellani Castrorum Huniad et Haczeg praedictorum, praescriptam nostram gratiam infringere attentaverint, indignationem Dei omnipotentis, suaequa Genitricis Virginis Gloriosae, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum, ac omnium sanctorum incurvant, et eo facto anathemati sint. Datum in Karansebes feria tertia proxima ante festum decolationis Joannis Baptiste a. D. 1448.

Copia in Coll. Ms. Bibl. Colleg. Reform. Claudiop. T. II. p. 41.

Harum literarum meminit quoque Eder in Felmer p. 127. 128.

Edidit eas Fejér C. D. T. VIII. vol. II. Praefationis p. III.

Item Fejér: „Genus e. c. t. Joannis de Hunyad p. 111.

NB. Privilegiales has transumsit et confirmavit Gabriel Bathori 1609. 29. Apr. — Lege has Confirmationales in Suppl. C. D. T. IX. p. 97. J. C. Kemény.

Donationales Joannis de Hunyad Jus Regium in Somlyo, Perecen. e. c. t. habitum Ladislao de Bathor, ejusque cognatis conferentis de anno 1448.

App. D. Tr. T. V.

Diploma prin care Ioanu Corvinu confirma pe unu boiéru, anume Ladislau, filiu alu lui Ioanu dela Batoru dein Ungari'a in possessiunea mai multor comune, pe care le avea si de mai inainte anume in comitatulu Solnociu midiulociu.

Nos Joannes de Hunyad Regni Hungariae Gubernator etc. — memoriae etc. quod nos consideratis,

et in memoriam revocatis multimodis fidelitatibus, et fidelium servitiorum legitimis meritis, sinceris complacentiis, atque virtuosis gestis Egregii Ladislai filii quondam Joannis de Bathor, quibus ipse sacrae Regni Hungariae Coronae, et ex post nobis in plerisque tam Regalium quam nostrorum, sicut adversus saevissimos Turcos crucis Christi persecutores, sic nominanter adversus alios Regni notorios aemulos, videlicet Regem Romanorum, Comites Ciliciae, Bohemos, et infidelem quondam Wladislaum Wayvodam Transalpinum, Exercituum expeditionibus, non sine sui, et suorum charorum amicorum, familiarium amissione, rerum, et sanguinis effusione studuit complacere. Intuitu quorum volentes sibi nostram exhibere benevolentiam, favorem, ut exinde scripto exemplo etiam alii ad similia fidelitatis opera incitentur, totum et omne Jus Regium, si quod in Possessionibus Somlio, Perechien, Hidvik, Cechy, Keorestelek, Badachon in comitatu Zolnok mediocri, nec non Mikloslaka vocatis in comitatu Albensi Transylvano existentibus Regia haberet serenitas, aut ipsius quibuscunque modis, et rationibus concerneret majestatem, in quarum dominio etiam de praesenti praenotatus Ladislaus se asserit fore, simul cum cunctis suis utilitatibus, et pertinentiis, terris scilicet arabilibus, cultis e. c. t. autoritate nostrae gubernationis, qua fungimur, eidem Ladisla, et per eum Stephano filio quondam Stanislai, item Ladisla, Georgio, Mathiae, Stephano, Nicolao, et Joanni filiis ejusdem Stephani de eadem Bathor, ipsorumque haeredibus, et posteritibus universis, deditus, donavimus, et contulimus, imo damus, donamus, et conferimus jure perpetuo et irrevocabiliter possiden. tenen. pariter et haben. Salvo jure alieno, harum nostrarum vigore, et testimonio literarum mediante. Datum in Bisztriczia Partium Transylvanarum in Profesto Purificationis Virginis Gloriosae a. D. 1448.